LIGNE S5-Ligne Scolaire

Mieuxcé «» Alengon

D520

CONDE-
SUR-SARTHE

Dsey

o5,

2
2
®

Les Fourneaux

O
C\metiére a
SAINT-GERMAIN-
H
SUceErs
O

LA FERRIERE
BOCHARD

N
9
0,;\‘:

3,

15,

HELOUP

8gga

D375

NERI
REI

o

o
0150

220

03,

Transport urbain
16 Urbaine d’Alengon

TOUTES LES INFOS

Sur Mbus.com ou en agence Champ Perrier
\ 023326 0300 @ dtobuscua

%,
o

D150
de la Communaui

D200

0,

(O Arrétdans les deux sens
&

»

Y Arrét dans un seul sens
@ Terminus de ligne

% o




»"\‘“\”b\o O £
) S &
00 RO
<« e CE& T
B e S

Mieuxcé <«» Alengon

MIEUXCE - Roglain

LA FERRIERE-BOCHARD - Ecole Primaire
LA FERRIERE-BOCHARD - Cimetiere
MIEUXCE - Bouaille

MIEUXCE - La Poussiniére
MIEUXCE - Les Cotes Rouges
MIEUXCE - La Coupé

MIEUXCE - La Motte

MIEUXCE - Eglise

HELOUP - Mairie

HELOUP - La Mare

HELOUP - Saint-James

ALENCON - Marguerite de Navarre
ALENCON - Collége Racine
ALENCON - Lycée Alain

ALENCON - College Balzac

06:58
07:00
07:03
07:06
07:11
07:12
07:16
07:17
07:19
07:22
07:24
07:28
07:36
07:43
07:49
07:51

La LIGNE SCOLAIRE S5 circule du Lundi au Vendredi toute I'année (hors vacances scolaires)

Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

Congues pour transporter les éleves entre leur domicile et leur établissement scolaire, matin et soir, elles ne leur sont pas exclusivement réservées
et peuvent étre empruntées par tout type de voyageur, méme s'il n’a pas de cartable !

De quoi rester un éternel enfant !

Abws.com




Alengon <» Mieuxcé

Me LMIV LMIV
ALENCON - Collége Racine | 17:00 |
ALENCON - Lycée Alain | 17:10 |
ALENCON - Collége Balzac 12:13 17:12 18:10
ALENCON - Lycée Alain 12:16 | 18:13
ALENCON - PEM Gare d'Alengon 12:21 17:18 18:18
ALENCON - Saint-Francois 12:26 17:23 18:23
ALENCON - Marguerite de Navarre 12:36 17:33 18:33
HELOUP - Saint-James 12:44 17:41 18:41
HELOUP - La Mare 12:48 17:45 18:45
HELOUP - Mairie 12:51 17:48 18:48
MIEUXCE - La Coupé 12:53 17:50 18:50
MIEUXCE - La Motte 12:55 17:52 18:52
MIEUXCE - Eglise 12:56 17:53 18:53
MIEUXCE - Roglain 12:58 17:55 18:55
LA FERRIERE-BOCHARD - Ecole Primaire 13:01 17:58 18:58
LA FERRIERE-BOCHARD - Cimetiere 13:04 18:01 19:01
MIEUXCE - Bouaille 13:08 18:05 19:05
MIEUXCE - La Poussiniere 13:09 18:06 19:06
MIEUXCE - Les Cotes Rouges 13:10 18:07 19:07
MIEUXCE - Le Poteau 13:11 18:08 19:08
MIEUXCE - Les Fourneaux 13:13 18:10 19:10

La LIGNE SCOLAIRE S5 circule du Lundi au Vendredi toute I'année (hors vacances scolaires)
Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

Congues pour transporter les éléves entre leur domicile et leur établissement scolaire, matin et soir, elles ne leur sont pas exclusivement réservées
et peuvent étre empruntées par tout type de voyageur, méme s'il n’a pas de cartable !
De quoi rester un éternel enfant !

Abbus.com




